REPUBLIKA E.SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TH INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, Websiter www hidaa.pov.al, E-mail: infogihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ i, 1€ bashké&shortit/es
dhe & femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM SO
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Atésia

Brunilda

Gjykata e Rrethit
data ¢ emérimit né funk: qé ; - a e dorézimit t& dek

13.05.2000 | T 19.03.2014

NE bazé & nenit 971, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgiithshem i ILDKPKI-sé, qé té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet [inanciare, g
ekzistojné né emér dhe pér tlogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &éshtd e vértete.

“Perwdik Vietor” A




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani holle51sht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llell’l, snperfaqen, adresen ku ndodhen, mementm e

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaclonm gé dispononi, ¢mimin e

 blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zoteéroni té ¢do Hoj

pasurie® té regjistruar ose jo né legjlsfl at publlke, pér periudhén nga dei{larlml i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa ne%

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Llogari rriedhese prangﬁ
Sh.a e hapur ne emer te shogerise “IKombinat

Servis” Sh.P.K, me ortak te vetem dhe
administrator bashkeshortin Behar Kasmi me
giendje :

(,480.214.92 leke (nje
milion e katerqind
tetedhjete mije e dyqind ¢
katermbedhjete leke ¢
nentedhjete ¢ dy gindarka .

1 flete

, € hapur ne emer te
bashkeshortit Behar Kasmi me gjendje :

" tridhjete e gjashte mije e

shtateqind e tetedhjete e tete

pike pesedhjete e dy) leke .

2. Llogari rrjedhese pran_ 3,558,549.73 leke { tremilion e | flete
“, e hapur ne emer te shogerise peseqind e pesedhjete e e -
“Kombinat Servis” Sh.P.K, me ortak te vetem tetemije e peseqind e dyzete e
dhe administrator bashkeshortin Behar Kasmi | nente e 73/100 ) ieke
me gjendje :
dhe 176,77 Euro ( njegind e
shtatedhjetee gjashte e
77/100)
_|
3. |Llogari rijedhese pranc |G 36.78852 leke (njeqind e 2 flete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe (£ drejtat reale mbi {o;

b) pasurité e lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlers t& vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ey

Brunilda Kasmi

=

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 14 1ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

. ::.EiPershkruam hollesmht ndryshnnet (shtesa dhe pakasnme) né: ﬁo;m, snperfaqen, adresen ku ndodhen;»mementm e
- krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmmn dlsponom cmlmm e
~ blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén taku.es qé mteromwte‘ygd(gg loj

_pasune* té regjistruar ose _]0 ne reg;nstrat publlke, per penudhen nga dek!arlml i meparshem deri né 31 ”dh]eto'
) ?te Vitl té deklar:mxt . 5

i

e g - : V ;-.ff__,Dakumenta»
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe"fburimjikrijimit Vlera me shlfra dhe me f]ale " P;ij;es%is?néz."/b_ | justifikues
’ , ‘ . . - | (Nr. Fletéve)

Gjendje Cash per vitin 2013

nga kursimet e vitit

4 1500000 {njemilion e peseqind mije) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 ieke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe n& huadhénie, né
lek& ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L

[ﬁrunilifl Kéémi - “‘/&—- l

Nése ky format éshité | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.

"Peripdito Vietor” 4



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMEET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE /OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komlsmne e gdo angazhnn e
veprimtari tjetér qé ka sjell¢ t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en
emértimin e institucionif, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané SIguruar €.a dhurat adresai:: -
publik, statusi, objektin e veprlmtarlse sé organizatés, funksmnm, natyre e angazhlmlt, nga deklarlml 1
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit té deklarimit. - .

Shuma ¢ té ardhurave te *'bdi{ﬁmén:ta -

»Pél'-”sv'ljil.(rimini_; _téf-‘éf;ihurave krijuara, ¢ leké apq e justifikues
o . valuté (me hifra dhe me .
_ \ Fleteve)
fjale) -
Paga si Gjygtare e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane 1.389. 633 (njemlhon e| 1 flete

treqinde  tetedhjete e
nente mije e gjashteqgind
e wridhjete e tre) leke
{bruto)

1.113.524  (njemilion e
njeqind ¢ trembedhjete
mije e pesegind e rijezete
e kater) leke ,(neto)

Te ardhurat vjetore nga ushtrimi i veprimtarise se biznesit | 2.435.511 (dymilion e
te shogerise “Kombinat Servis”’sh.p.k me ortak te vetem | katerqind ¢ tridhjete e
| dhe administrator bashkeshortin Behar Kasmi pese mije ¢ peseqind e
njembedhjete ) leke

| Paga vjetore e bashkeshortit 1.141.560 (nje milion ¢
njeqind dyzete e nje mije
e peseqgind €
gjashtedhjete ) leke
(bruto }.

1.013.700 (njemilion e
trembedhjete mije e
shtateqind ) leke

(neto )

\

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __

| Brunilda Kasmi ﬂ/“ﬁ:f cise M8 1

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje € tij.

“Periodik/Vietor” 3



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendii, t&€ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrlme ﬁnanclale t& pasqyrohen né€ fagen nr.7, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnancnar, shumén totale né 1eke apo né valute, datén e fillimit dhe t&

‘mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm - bazé Per kredlt""
' (principal), kohezgjatjen (muajllwtl) dhe késti mujor.

ankare shumen e kredisé

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlye

Dokumenta

sipermarrese shogeria “Orion™
dhe me porosites Behar Kasmi

Sh.p.k

deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té dekiar_imit - vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
1 Detyrim finananciar ndaj shoqerise | 6850 Euro (gjashte 0 Likujduar
| “Orion Sh.P.K”, sipas kontrates se | mije e fteteqind e
porosise N Rep, NI <! date | pesedhjete) Euro -
17.02.2001, te lidhur midis pales

Pagese per shkollimin e vajzes
prane kolegjit turk
“Turgut Ozat ™

200 000 (dvqind mije)
leke

{pasi ka fituar burse
studimi ne  msasen
80%%)

Pagese per shkollimin e djalit Frenki
Kasmi prane shkolles 9 vjecare jo
publike “Iliria”

200 000 (dyqind mije)
leke

Y

\

\

Nése ky format éshité i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té fij.

“Periodik/ Vietor”

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Brunilda Kasmi M 2w 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa ReRestt Collahu, Tel: GB00 999G, Faxe 042 228-316, Websiter www hidan.gov.al, k-mail: infofghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg & nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé € nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g& t& verifikojng né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi Behar _ Petrit  Kasmi__ bashkéshort ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit  [J

e Subjektit Brunilda  Astrit Kasmi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: :

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
Behar Kasmi

“Periodik Viewr” g




